Opis lokalu mieszkalnego. 

Lokal położony na trzecim piętrze czteropiętrowego budynku, składający się z 2 pokoi, pokój 

z kuchnią, przedpokój, łazienka oraz WC. Lokal posiada balkon typu loggia. 

4. Udział w nieruchomości wspólnej - 2/100. 

5. Cena nieruchomości. 

232.000,00 zi (shwnie zhtych: dwieście trzydzieści dwa tysięcy 00/100) 

1. Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości. 

Lokal mieszkalny znajdujący się w budynku wielomieszkaniowym (bloku) przy ulicy 

Generała Władysława Sikorskiego 5 nr 4 w Sieradzu, stanowiący własność Skarbu Państwa, wraz

[...]

Opis lokalu mieszkalnego. 

Lokal położony na pierwszym piętrze czteropiętrowego budynku, składający się z 3 pokoi, kuchni, 

przedpokoju, łazienka oraz WC. Lokal posiada balkon typu loggia. 

4. Udział w nieruchomości wspólnej - 3/100. 

5. Cena nieruchomości. 

303.000,00 z\. (słownie złotych: trzysta trzy tysiące 00/100) 

ieruchomości przeznaczone do sprzedaży zlokalizowane są na terenie objętym „Scudium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Sieradza" zatwierdzonego 

Uchwalą Rady Miejskiej w Sieradzu Nr Vl/41/2019 z dnia 28.02.2019 roku.